令和 7 年 5 月

本科 3 年生、本科 5 年生 各位

学生課学生生活係

2026 年度（一財）フソウ育英会奨学生の募集について

このことについて、（一財）フソウ育英会より、奨学生の募集があ

りましたのでお知らせします。希望者は、申請書等を学生生活係（4

番窓口）まで取りに来てください。

【応募資格】

・向学心を持ち、将来社会への活躍と貢献が期待でき、修学に

 必要な費用の不足が認められる者で、2026 年 4 月の進学時点

 で 20 歳以下であること。

・JASSO、自治体、公的団体の奨学金との併用は可。

他の民間企業、団体との併用は不可。

※被推薦者は学内選考により決定します。

【給付金額】

   月額 50,000 円

【学内申請締切】

   令和 7 年 6 月 16 日（月）

【学内提出先】

学生課学生生活係（4 番窓口）

6/16

〆切